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Lubawka, dnia 28 maja 2021 r. 
WI.1.271.4.2021 
 

Wykonawcy zainteresowani 
ogłoszonym zamówieniem 
publicznym 

 
 
Dotyczy zamówienia na usługę wykonania dokumentacji projektowo kosztorysowej, 
dla zadania pn.: 
„Przebudowa drogi ul. Brzozowej i Świerkowej w Lubawce” 
 
Ogłoszenie o numerze: 2021/BZP 00062738/01 z dnia 2021-05-24 

 
Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami dla zamówienia usługi wykonania 
dokumentacji projektowo kosztorysowej, dla zadania pn.:  
„Przebudowa drogi ul. Brzozowej i Świerkowej w Lubawce” 
 
Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 oraz 286 ust. 5 i 7 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuję o treści 
przekazanych pytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie numer 1.  
Jaki zakres prac projektowych Zamawiający przewiduje odnośnie wykonania dokumentacji 
projektowej kanalizacji deszczowej, czy zakres obejmuję tylko wykonanie 
KD na przedmiotowych ulicach, czy wykonanie dokumentacji KD do odbiornika jakim jest 
rzeka Czarnuszka? 
Odpowiedź:  
Zamawiający przewiduje do wykonania dokumentację projektową do odbiornika jakim jest 
rzeka Czarnuszka 
  
Pytanie numer 2.  
Jeżeli zakres obejmuję wykonanie dokumentacji projektowej do rzeki Czarnuszka, to czy 
Zamawiający przewidział wydłużenie umowy ze względu na uzgodnienie i wykonanie MDCP 
na terenach zamkniętych - PKP? 
Odpowiedź:  
Zamawiający biorąc pod uwagę zadane pytania do treści SWZ podjął decyzję o zmianie 
terminu wykonania I etapu zamówienia z 6 do 12 miesięcy od podpisania umowy, 
jednocześnie wydłużając termin składania ofert do 07.06.2021 r. 
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Pytanie numer 3.  
Czy Zamawiający posiada Program Funkcjonalno-Użytkowy dla przedmiotowych ulic, 
w oparciu o który należy wykonać dokumentację projektową? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie posiada Program Funkcjonalno-Użytkowego dla przedmiotowych ulic, 
wszelkie ustalenia będą podejmowane na etapie realizacji umowy. 
 
Pytanie numer 4.  
Czy Zamawiający planuje uruchomić procedurę ZRID dla planowanego zadania, co wiąże się 
z dodatkową wyceną prac geodezyjnych? 
Odpowiedź:  
Zgodnie z ust. 4 pkt. 11) Zamawiający przewiduje - przeprowadzenie procedury ZRID 
zakończone uzyskaniem ostatecznej decyzji ZRID (zezwolenie na realizację inwestycji 
drogowej) w przypadku konieczności stałego zajęcia obcych działek pod realizację 
zamierzenia budowlanego– (jeżeli jest taka konieczność). 

 
Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy informuje, iż dokonuje się zmiany zapisów 
SWZ w zakresie: 

1. zmiany terminu realizacji I etapu zamówienia z 6 do 12 miesięcy.  
2. zmiany warunków udziału w postępowaniu dotyczącej zdolności technicznej i 

zawodowej, określonej w ust. 8.1.4 lit. a) Wykonawca musi: 
a) wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonywanych, co najmniej trzema usługami polegającymi na 
opracowaniu dokumentacji projektowo- kosztorysowej na budowę lub przebudowę 
dróg wraz z odwodnieniem, siecią wodno- kanalizacyjną i oświetleniem o długości co 
najmniej 500m w terenie zurbanizowanym, o łącznej wartości nie niższej niż 
50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z podaniem ich rodzaju, 
daty i miejsca wykonania lub wykonywania oraz z załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, że usługa ta została wykonana lub jest wykonywana należycie, 

3. zmiany na skutek omyłki edycyjnej w postaci braku numeracji ust. 8 „WARUNKI 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU” w wyniku czego zmianie ulega numeracja ustępów 
o jedną pozycję zaczynając od numeru 8 

4. Dodania załącznika nr 10 dokumentacja z zakresu urządzeń wodnych o której mowa 
w tom III ust. 3 pkt. 2) SWZ  

 
Mając na uwadze powyższe zmiany oraz art. 286 ust. 3 ustawy Zamawiający wydłuża termin 
składania ofert: 

1. zmiana terminu składania ofert z dnia 01 czerwca 2021 r. na 07 czerwca 2021 roku do 
godziny 10:00. 

2. zmiana terminu otwarcia ofert z dnia 01 czerwca 2021 r. na 07 czerwca 2021 roku do 
godziny 10:30. 

 
Powyższa zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzi do zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu nr 2021/BZP 00062738/01 z dnia 2021-05-24, a więc Zamawiający 
zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych. 



Sprawę prowadzi: 
Michał Salata 
inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 
tel. 516 322 378 
e-mail: Salata.michal@lubawka.eu 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia po zmianach oraz ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia stanowią integralną część niniejszej informacji. 
Zmiana wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia jej treści. Wykonawcy zobowiązani są 
uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert. 
 
 
 
 

Zatwierdzam: 
Z upoważnienia Burmistrza Miasta Lubawka 

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka 
/-/ Sławomir Antoniewski 


